
NAUJIENOS
VAIKAMS NUO

1½ iki 5  

METŲ



10567
Laivo konstravimo 
kaladėlės mažyliams
Price: 69,99 LT ( 20,27 EUR)

Didelių dydžių LEGO DUPLO žaislai mažyliams yra mieli ir įkvepiantys. Ryškios spalvos ir 
nesudėtingos geometrinės formos lavina mažylio kūrybiškumą. Kaladėlės yra pritaikytos 
mažai vaiko rankutei, todėl stimuliuoja, ir praturtina žaidimo potyrius.

ŽAISK IR PAŽINK 1½-3

10554
„Statyk ir trauk” mažyliams
Kaina: 79,99 Lt ( 23,17 EUR)

10553
Kubeliai mažyliams „Statyk ir žaisk” 
Kaina: 58,99 Lt (17,08 EUR)

10561
Konstravimo rinkinys  
pradedančiam mažyliui 
Kaina: 79,99 Lt  
 ( 23,17 EUR)

LEGO® DUPLO® gali pasiūlyti begalę žaidimo variantų, todėl, kad būtų lengviau 
išsirinkti tinkamą žaislą, asortimentą suskirstėme į keturis spalvingus 
skyrelius, kurie pristato skirtingas žaislų katgorijas.

Smagios akimirkos su LEGO® DUPLO®
RINKINYSPRADEDANTIESIEMS

PLŪDURIUOJANTISLAIVAS



MAISTO
PROGRAMĖLĖ

Kūrybiškos 
žaidimo idėjos ir 

suaugusiųjų 
mėgdžiojimo 
žaidimai

LEDŲ
PROGRAMĖLĖ

Daugybė 
mažyliams skirtų 

linksmų mini 
žaidimų

10552
Kūrybiškos mašinėlės
Kaina: 79,99 Lt ( 23,17 EUR)

10574
Kaladėlių ledai
Kaina: 54,99 Lt 
 (15,93 EUR)

10566
Kaladėlių iškyla
Kaina : 119,99 Lt  
 (34,75 EUR)

10573
Kaladėlių gyvūnėliai

Price: 54,99 Lt (15,93 EUR)

10558
Skaičių traukinys
Kaina: 79,99 Lt ( 23,17 EUR)

VAKARIENĖ PARUOŠTA!
Ar pastebėjote, kaip dažnai maži vaikai bando pamėgdžioti suaugusiuosius?
Mes pastebėjome, todėl ir sukūrėme konstruojamų maisto produktų liniją- kurie puikiai tinka 
įkvepiančiam ir smagiam žaidimui, o svarbiausia nėra lipnūs ar teplūs, ir nereikalauja ilgo  tvarkymosi!

1½-5 1½-5ŽAISK IR PAŽINK ŽAISK IR PAŽINK

REIKĖS:
2 skardinių kokosų pieno

2 puodelių nuplautų šviežių 

ar šaldytų braškių, arba 

kitų uogų

1/4-1/2 puodelio medaus

1 arbatinio šaukštelio vanilės

Sudėkite visus ingredientus į 

trintuvą ir gerai išmaišykite.

Supilkite masę į indą ir 

padėkite į šaldymo kamerą, 

palaukite kol užšals.

Skanaus

Švieži naminiai 

braškiniai ledai
Lengva pagaminti su kokosų pienu

Ar žinojote...
Kad žaidimas vaidmenimis lavina jūsų vaiko vaizduotę ir kūrybiškumą.



10522
Ūkio gyvuliai
Kaina: 39,99 Lt (11,58 EUR)

10524 
Ūkio traktorius
Kaina: 69,99 Lt  
 (20,27 EUR)

Padėkite savo vaikui tyrinėti LEGO® DUPLO® ūkį, pažinti gyvūnus, transporto priemones ir 
kūrybiškai konstruoti.

2-5

Begalė
žaidimo
variantų

10570
LEGO® DUPLO® dovanų rinkinys 
„Viskas viename”
Kaina: 69,99 Lt (20,27 EUR) 10572

LEGO® DUPLO® konstravimo rinkinys 
„Viskas viename” 

Kaina: 109,99 Lt (31,86 EUR)

10521
Veršiukas
Kaina: 27,99 Lt 
 ( 8,11 EUR)

10525
Didelis ūkis

Kaina: 249,99 Lt (72,40 EUR)

DEKORUOTOS 

KALADĖLĖS

KURK ISTORIJAS1½-5ŽAISK IR PAŽINK



10568
Riterių turnyras

Kaina: 34,99 Lt (10,13 EUR)

NAUJIENA

NAUJIENA

NAUJIENA

10577
Didelė karališka pilis

Kaina: 249,99 Lt ( 72,40  EUR)

Begalė
žaidimo
variantų

KURK ISTORIJAS
Supažindinkite savo vaiką su istorija ir išmokykite žaisti vaidmenimis su šauniaisiais LEGO® DUPLO® 
riterių tematikos rinkiniais.

2-5

10569
Lobio užpuolimas 

Kaina: 119,99 Lt (34,75 EUR)



ZOOLOGIJOS SODO
PROGRAMĖLĖ

Konstruok kelius ir tiltus, 
automobilius ir 
lėktuvus, važiuok į 
safarį ir sužinok, koks 

jausmas stovyklauti 
po žvaigždėtu 
dangumi.

CIRKO
PROGRAMĖLĖ

Į miestą 
atvažiavo 
cirkas, o jūsų 
vaikas - renginio 

vedėjas.

10532
Policija

Kaina: 89,99 Lt 
(26,06 EUR)

10519
Šiukšliavežė

Kaina: 79,99 Lt ( 23,17 EUR)

10527
Greitosios pagalbos automobilis

Kaina: 54,99 Lt (15,93 EUR)

10529
Sunkvežimis

Kaina: 54,99 Lt (15,93 EUR)

10520
Didysis priekinis krautuvas

Kaina: 79,99 Lt (23,17 EUR)

10528
Mokyklinis autobusas
Kaina: 69,99 Lt (20,27 EUR)

6156
Safario fotografavimas
Kaina: 239,99 Lt ( 69,50 EUR)

10550
Cirko karavanas
Kaina: 79,99 Lt ( 23,17 EUR)

10504
Didysis cirkas

Kaina: 155,59 Lt (45,06 EUR)

4962
Vaikiškasis zoologijos sodas

Kaina: 44,99 Lt (13,03 EUR)

PAŽINK LAUKINĘ GAMTĄ!
Mažieji gamtos mylėtojai patirs nepamirštamų konstravimo nuotykių safaryje arba cirke, su 
daugybe laukinių gyvūnų, kurie paskatins mažylius kurti savo istorijas ir lavins vaizduotę.

2 -5 2 -5
Šios smagios transporto priemonės suteiks jūsų 
vaikui daug džiaugsmo ir daugybę naujų istorijų.

KURK ISTORIJAS KURK ISTORIJAS

PUIKIOS TRANSPORTO PRIEMONĖS

GERIAUSIOS

DOVANOSGERIAUSIOS

DOVANOSGERIAUSIOS

DOVANOS

NAUJIENA

10576
Zoologijos sodas

Kaina: 27,99 Lt ( 8,11 EUR)



TRAUKINIO  
PROGRAMĖLĖ 

Būk traukinio 
mašinistas- pakrauk 
vagonus, konstruok 
tiltus, sustok ties 

perėjomis, 
pripildyk kuro 
baką ir nutiesk 

naujus 
bėgius.

10500
Žirgynas

Kaina: 121,99 Lt (35,33 EUR)

10505
Žaislinis namelis
Kaina: 239,99 Lt  
 (69,50 EUR)

Begalė
žaidimo
variantų

KURK IR ŽAISK
SVAJONIŲ NAMO KONSTRAVIMAS.
Stebėkite, kaip jūsų vaikas konstruoja savo svajonių namą. Lengvai pakeičiamas fonas reiškia, kad 
su spalvingomis kaladėlėmis ir išraiškingais veikėjais labai paprasta kurti skirtingus įvaizdžius. 
LEGO® DU PLO® - tai nesibaigiančių atradimų  pasaulis.

LEGO® DUPLO ® TRAUKINIŲ RINKINIUS NEPAPRASTAI SMAGU KONSTRUOTI.
Juose yra bėgiai, motorizuoti traukiniai, daugybė šaunių priedų, tokių kaip krovinių keltuvas, akmens 
skaldykla, kuro bakas ir daug LEGO® DU PLO® kaladėlių. Būtent todėl nuo Traukinių rinkinių jūsų vaikas neatsi-
trauks valandų valandas.

10546
Prekybos centras
Kaina: 89,99 Lt  
 (26,06 EUR)

Lengvai

pakeičiamas
fonas

10571
LEGO® DUPLO® 
rausva dėžutė - 
rinkinys 
„Viskas viename”
Kaina: 109,99 Lt 
(31,86 EUR)

LEGO® DUPLO®
BĖGIŲ 

SISTEMA

LEGO® DUPLO®
BĖGIŲ 

SISTEMA

LEGO® DUPLO®
BĖGIŲ 

SISTEMA

10508
Didelis traukinių rinkinys

Kaina: 515,99 Lt ( 149,44 EUR)

10507
Mano pirmasis traukinių rinkinys

Kaina: 195,99 Lt (56,76 EUR)

10506
Traukinio priedų 

rinkinys
Kaina: 69,99 Lt 

(20,27 EUR)

Lengvai

pakeičiamas
fonas

KURK ISTORIJAS 2 -5 1½-5



2-5 2-5
TAPK PASAKŲ PRINCESE.
Sveiki atvykę į užburiantį LEGO® DUPLO® Disney PrincessTM pasaulį. Jame pilna stebuklingų pilių ir 
gražuolių princesių. Bet tai dar ne viskas. Konstruodamas šį stebuklingą pasaulį vaikas išmoksta 
suvaidinti ir atkartoti klasikines pasakas su daugybe spalvingų veikėjų.

Stebėkite, kaip jūsų vaikas kuria nesibaigiančius nuotykius, su žymiaisiais DC Super Herojais.

YPATINGOS 

DETALĖS

6154
Pelenės pilis
Kaina: 207,99 Lt (60,24 EUR)

©Disney

10543
Superman™ gelbėjimas

Kaina: 79,99 Lt (23,17 EUR)

10545
Nuotykis Betmeno oloje

Kaina: 199,99 Lt  
(57,92 EUR)

10544
Juokdario iššūkis

Kaina: 119,99 Lt (34,75 EUR)

10515
Arielės povandeninė pilis

Kaina: 121,99 Lt (35,33 EUR)

10542
Pasaka apie 
Miegančiąją gražuolę
Kaina: 139,99 Lt (40,54 EUR)

KURK IR ŽAISK KURK NUOTYKIUS

NAUJIENA

NAUJIENA

NAUJIENA

TM & © DC Comics.
(s14)



2-5
JAKE IR NIEKADOS ŠALIES PIRATAI.
Prisijunk prie Jake ir Niekados Šalies Piratų ir leiskis į lobių medžioklę, kartu su Piteriu Penu ir 
Kapitonu Kabliu!

DISNEY PLANES: 
UGNIAGESIAI IR GELBĖTOJAI
Prisijunk prie Dusty ir jo 
draugų iš „Disney“ Planes: 
ugniagesių ir gelbėtojų 
komandos ir patirk naujų 
nuotykių!

10514
„Jake’s Pirate Ship Bucky“
Kaina: 159,99 Lt (46,34 EUR)

10538
Ugniagesių ir gelbėtojų komanda

Kaina: 119,99 Lt (34,75 EUR)

10539
Paplūdimio lenktynės

Kaina: 109,99 Lt (31,86 EUR)

KURK NUOTYKIUS

©Disney

©Disney

1½-5

4-7
10526

Piterio Peno kelionė
Kaina: 119,99 Lt (34,75 EUR)

NAUJIENA

NAUJIENA

NAUJIENA

Lengva pradžia su 
LEGO® kaladėlėmis

Parodykite vaikui, kaip smagu kon-
struoti, su LEGO® Juniors- 

 mūsų naujaisiais lenvai konstruoja-
mais žaidimų rinkiniais, skirtais 

vaikams nuo 4 iki 7 metų.

Su šiais greitai ir lengvai kon-
struojamais konstruktoriais 

jūsų vaikas galės 
didžiuotis pasiektais 
rezultatais ir valandų 

valandas smagiai 
žaisti.



Nesudėtingos instrukcijos
Paprastos ir spalvingos LEGO® 
Juniors instrukcijos pritaikytos 

mažiesiems konstruotojams. 
Jose gausu linksmų iliustracijų, 

įdomių istorijų ir žaidimo 
vaidmenimis idėjų. Konstravimas 

etapais padės jūsų vaikui 
užbaigti savo pirmąjį LEGO 

kūrinį, o “pažiūrėk, ką pastačiau” 
taps dažnai girdima fraze.

Greita pradžia
4-7 metų vaikai mėgsta 
žaisti su LEGO kūriniais ne 
ką mažiau, nei juos kon-
struoti. Su  LEGO Juniors 
lengvai konstruojamais 
rinkiniais, žaidimo laikas 
visada ne už kalnų.

10674
Ponių ferma
Kaina: 119,99 Lt 
(34,75 EUR)

10673
Automobilių 
lenktynės
Kaina: 119,99 Lt 
(34,75 EUR)

10672
Batman™: Betmeno olos gynyba
Kaina: 139,99 Lt (40,54 EUR)

10675
Policija – didysis pabėgimas
Kaina: 119,99 Lt (34,75 EUR)

10659
Transporto lagaminėlis
Kaina: 86,99 Lt (25,19 EUR)

10660
Namo lagaminėlis
Kaina: 86,99 Lt (25,19 EUR)

10666
Kasimo mašina
Kaina: 34,99 Lt (10,13 EUR)

10665 
Spider-Man™: žmogaus-voro automobilio persekiojimas
Kaina: 44,99 Lt (13,03 EUR)

10668
Žaislinė princesės pilis
Kaina: 69,99 Lt (20,27 EUR)

10667
LEGO® Statybų 
aikštelė jaunėliams
Kaina: 69,99 Lt 
   (20,27 EUR)

Pradėkime smagų 
konstravimą

Jau dabar pradėk 
konstruoti bet kurį iš 
nepaprastų LEGO® 

Juniors pasaulių.   
Čia kiekvienas ras savo 

mėgstamiausią!

Lengva pradžia svetainėje
LEGO.com/juniors

Atskiri pakavimo 
maišeliai
Atskiruose maišeliuose 
supakuotos skirtingos 
konstruktoriaus dalys, 
palengvina konstravi-
mo procesą.

Patarimas: 

Sukonstravus kiekvieno 
maišelio turinį dary-
kite pertraukėles, taip 
konstravimu galėsite 
džiaugtis visą dieną.



Mažyliams žaisti labiausiai tinka liečiamam ekranui pritaiky-
tos programėlės. Todėl sūkūrėme daug smagių, nemokamų, 
mažyliams tinkamų žaidimų programėlių. Išbandyk 5 naujas, 
mielas programėles- pavyzdžiui populiariąsias Traukinio ar 
Zoologijos sodo programėles arba linksmąsias Maisto, Cirko 
arba Ledų programėles. 

Jeigu neturite prietaiso liečiamu ekranu, atsisiųstite 
paveikslėlių spalvinimui arba plakatų iš  
lego.com/duplo/downloads.  
Taip pat galite atsispausdinti ir išsikirpti plaka-
tus, kuriais galėsite dekoruoti Žirgyną 
arba Žaislinį namelį.

Linksmi  
žaidimai  
internete

LEGO® DUPLO® Cirkas 
The LEGO® Group

LEGO® DUPLO® Maistas
The LEGO® Group

Non-binding price recommendations. Printing erros and price changes reserved.
LEGO, the LEGO logo and DUPLO logo are trademarks of the LEGO Group. ©2014 The LEGO Group. 4650224_MASTER


